

证券简称:大晟文化 证券代码:600892 公告编号:临2023-063
**大晟时代文化投资股份有限公司
第十一届董事会第二十二次会议决议公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

大晟时代文化投资股份有限公司(以下简称“公司”)第十一届董事会第二十二次会议于2023年10月27日在深圳市福田区景田北一街28-1号综合楼6楼6会议室以通讯表决方式召开,根据《公司章程》及《董事会议事规则》等相关规定,会议有效。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议有效。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议有效。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议有效。

会议审议通过了《关于聘任公司董事的议案》
因董事杨海江先生近日申请辞去董事职务,为保障公司董事会正常运作,经公司第十一届董事会第二十二次会议审议通过,聘任杨海江先生为公司董事,任期自第十一届董事会第二十二次会议审议通过之日起至第十一届董事会届满止。

关于变更公司董事会秘书的议案
根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定,经公司董事会秘书委员会提名,公司于2023年10月27日召开第十一届董事会第二十二次会议审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》,聘任杨海江先生为公司董事,任期自第十一届董事会第二十二次会议审议通过之日起至第十一届董事会届满止。

会议审议通过了《关于聘任公司董事的议案》
因董事杨海江先生近日申请辞去董事职务,为保障公司董事会正常运作,经公司第十一届董事会第二十二次会议审议通过,聘任杨海江先生为公司董事,任期自第十一届董事会第二十二次会议审议通过之日起至第十一届董事会届满止。

关于变更公司董事会秘书的议案
根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定,经公司董事会秘书委员会提名,公司于2023年10月27日召开第十一届董事会第二十二次会议审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》,聘任杨海江先生为公司董事,任期自第十一届董事会第二十二次会议审议通过之日起至第十一届董事会届满止。

证券简称:大晟文化 证券代码:600892 公告编号:临2023-064
**大晟时代文化投资股份有限公司
第十一届监事会第十九次会议决议公告**

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

大晟时代文化投资股份有限公司(以下简称“公司”)第十一届监事会第十九次会议于2023年10月27日在深圳市福田区景田北一街28-1号综合楼6楼6会议室以通讯表决方式召开,根据《公司章程》及《监事会议事规则》等相关规定,会议有效。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议有效。本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,会议有效。

会议审议通过了《关于聘任公司董事的议案》
因董事杨海江先生近日申请辞去董事职务,为保障公司董事会正常运作,经公司第十一届董事会第二十二次会议审议通过,聘任杨海江先生为公司董事,任期自第十一届董事会第二十二次会议审议通过之日起至第十一届董事会届满止。

关于变更公司董事会秘书的议案
根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定,经公司董事会秘书委员会提名,公司于2023年10月27日召开第十一届董事会第二十二次会议审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》,聘任杨海江先生为公司董事,任期自第十一届董事会第二十二次会议审议通过之日起至第十一届董事会届满止。

证券简称:大晟文化 证券代码:600892 公告编号:临2023-066
**大晟时代文化投资股份有限公司
关于子公司出售房产的进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为盘活公司资产,提高资产运营效率,大晟时代文化投资股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司四川壹力动力完成了上述房产的解除抵押手续,并完成了以上四处房产的过户登记手续,四川壹力已收到本次出售房产的款项共计1,500万元。

证券简称:大晟文化 证券代码:600892 公告编号:临2023-067
**大晟时代文化投资股份有限公司
2023年第三季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 56,547,771.25 32.55 164,511,509.98 2.65

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 -58.39 10,057,325.92 -51.13

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,267,514.47 -14,074.94 -27,298,508.49 -85.01

项目 本报告期末 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

总资产 348,506,936.66 381,864,676.28 -8.73

归属于上市公司股东的所有者权益 188,399,802.11 178,627,738.04 5.44

项目 本报告期末金额 年初至报告期末金额 说明

非流动资产合计 22,731,214.01 22,802,761.80

使用权资产 5,535,321.57 5,535,321.57

无形资产 14,185,164.28 14,185,164.28

项目 本报告期末 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

营业收入 56,547,771.25 32.55 164,511,509.98 2.65

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 -58.39 10,057,325.92 -51.13

项目 本报告期末 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

营业收入 56,547,771.25 32.55 164,511,509.98 2.65

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 -58.39 10,057,325.92 -51.13

项目 本报告期末 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

营业收入 56,547,771.25 32.55 164,511,509.98 2.65

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 -58.39 10,057,325.92 -51.13

编制单位:大晟时代文化投资股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

项目 2023年1-9月 2022年1-9月

营业收入 55,733,460.30 55,248,700.79

归属于上市公司股东的净利润 3,535,321.57 10,057,325.92

证券代码:600203 证券简称:威帝股份
**哈尔滨威帝电子股份有限公司
2023年第三季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入 3,320,427.33 29.88 11,075,341.88 2.80

归属于上市公司股东的净利润 -230,863.48 -110.21 1,836,800.00 2.01

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00

项目 2023年前三季度(1-9月) 2022年前三季度(1-9月)

营业收入 14,975,341.88 14,356,189.47

归属于上市公司股东的净利润 1,836,800.00 1,836,800.00